Kupní cena

4.1 Smluvní strany se ve smyslu zákona č. 526/1990 Sb., o cenách, ve znění pozdějších předpisů, a
v souladu s výsledkem VŘ NEN ID: N006/25/V00039174.dohodly na celkové kupní ceně za
poskytnuté kurzy, specifikované v čl. 3 dohody, a to ve výši:

126 000,- Kč včetně DPH
(slovy: sto dvacet šest tisíc korun českých).

4.2 Celková kupní cena bez DPH činí 104 132,23 Kč, sazba DPH 21% činí 21 867,77,- Kč (DPH je
stanovováno ve výši podle platné právní úpravy).

čl. 5.
Čas a místo plnění

5.1 Poskytovatel zahájí plnění po nabytí účinnosti dohody.

5.2 Ceny byly sjednány dohodou stran podle zák.